GILBERTO ARr\UJO VIEIRÀ inscrita no CPF sob o no 675.375-10S04, corn endereço Rua
Fico, no 3, Centro, DisEito de Segredo, Souto Soares-Bahia. O valor mensal a seÍ pago será
de 7so,oo(setecentos e cinquenta Íeais), durante 02 (dois) mesês, totalizando o valor global
de RS 1.500,00 (mil e quinhentos íeais). Souto Soares- Ba, em 12 de noveÍbro de 2024.
GABRIEL OLIVEIRA SOUZA - Agente de Contrataçáo.

Poder Legidadvo MÍlrldp.l -Blênio 2023D024

ESTADO DA BAHIÂ
cÂnraru. MUMCTPAL DE souro soAREs
Rua Nova Jerusalém, n' 12, Centro - Souto Soares - Bahia

[...]

GILBERTO ARAUJO VlElRA, inscrita no CPF sob o no 675.375.'10t04, com endereço Rua
Fico, no 3, Centro, Distito de Segredo, Souto Soares-Bahia. O valor mensal a ser pago seÍá
de 75o,oo(setecentos e cinquenta reais), durante 02 (dois) meses, totalizando o valoÍ global
de R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). Soúo Soares-Bahia, em í2 de novenrbro de 2024.
EDMILSON MENDES DOS ANJOS - Presidente da Cânera Municipaí

PodcÍ LegiC.tivo MuniciPEl -Bíêtio 2U23DÍ124

ESTADO DA BAHIA
cÂprnna MUNICIPAL DE souro soÀREs
Rue Nove Jerusalém, n' 12, Centro - Soüto sorres - Brhi.